关于2016年上半年滨江区教师资格申请人员认定结果的公示
根据《教师资格条例》、《教师资格条例》实施办法、浙江省实施《教师资格条例》细则（试行）的有关规定，经滨江区教师资格专家审查委员会的评议、审查，下列人员符合教师资格认定的各项要求和条件，分别获得幼儿园、小学、初级中学教师资格，现将名单予以公示。
公示期：2016年5月9—13日。如对以下教师资格申请人员有异议，或发现有弄虚作假，请在公示期内向滨江区教育局人事科反映或举报。
联系人：郑老师    举报电话：87702350
举报地址：滨江区政府二楼，教育局人事保卫科。

                                                       滨江区教育局

                                                         2016.5.9
	滨江区2016年上半年中小学幼儿园教师资格认定申请人员名单

	序号
	姓名
	性别
	申请资格种类
	认定结果

	1
	杨婷
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	2
	陈祎
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	3
	任燕娜
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	4
	来春霞
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	5
	沈盘燕
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	6
	来丹
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	7
	耿楠
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	8
	王晶晶
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	9
	王诗佳
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	10
	杨瑛
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	11
	张志勤
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	12
	柳菁
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	13
	丁明丽
	女
	幼儿园教师资格
	通过

	14
	张丁
	女
	小学教师资格
	通过

	15
	赵姜源
	女
	小学教师资格
	通过

	16
	李柳燕
	女
	小学教师资格
	通过

	17
	瞿璐璐
	女
	小学教师资格
	通过

	18
	漏丽佳
	女
	小学教师资格
	通过

	19
	史歌萌
	女
	小学教师资格
	通过

	20
	周晓
	女
	小学教师资格
	通过

	21
	江妍
	女
	小学教师资格
	通过

	22
	胡琳娜
	女
	小学教师资格
	通过

	23
	徐冲
	男
	小学教师资格
	通过

	24
	王小曼
	女
	小学教师资格
	通过

	25
	全力
	男
	小学教师资格
	通过

	26
	潘梦婕
	女
	小学教师资格
	通过

	27
	卞晓静
	女
	小学教师资格
	通过

	28
	李海玲
	女
	小学教师资格
	通过

	29
	钱璇
	女
	小学教师资格
	通过

	30
	曹红芳
	女
	小学教师资格
	通过

	31
	胡晨婷
	女
	初级中学教师资格
	通过

	32
	刘爽
	女
	初级中学教师资格
	通过

	33
	周梦滢
	女
	初级中学教师资格
	通过

	34
	李斯慧
	女
	初级中学教师资格
	通过

	35
	叶娜
	女
	初级中学教师资格
	通过

	36
	张梦露
	女
	初级中学教师资格
	通过

	37
	陈路路
	女
	初级中学教师资格
	通过

	38
	傅洁洁
	女
	初级中学教师资格
	通过

	39
	唐六娟
	女
	初级中学教师资格
	通过